株洲市天元区教育局

关于第五届学科带头人评选结果的

公  示

根据《株洲市天元区教育局2023年市、区两级学科带头人评选办法》通知要求，经个人申报，学校推荐，区教育局评审委员会评审，评选出汪许英等113名同志为株洲市天元区第五届学科带头人，推荐舒曼等31名同志为株洲市第九届学科带头人。

现予以公示，接受社会监督。

受理电话：28665158、28665200

附件：株洲市天元区第五届学科带头人名单

      株洲市天元区教育局

                       2023年11月1日

附件
	株洲市天元区第五届学科带头人名单

	序号
	姓 名
	学  科
	单  位
	备注

	1
	汪许英
	小学科学
	白鹤小学
	推荐参评市级学科带头人

	2
	舒曼
	小学美术
	天元小学
	推荐参评市级学科带头人

	3
	张婕
	小学数学
	月塘小学
	推荐参评市级学科带头人

	4
	刘海明
	小学数学
	尚格小学
	推荐参评市级学科带头人

	5
	彭静
	小学数学
	株洲市二中附属小学
	推荐参评市级学科带头人

	6
	张娅露
	小学体育
	白鹤学校
	推荐参评市级学科带头人

	7
	龚磊
	小学心理健康
	白鹤小学
	推荐参评市级学科带头人

	8
	屈二妹
	小学信息科技
	凿石小学
	推荐参评市级学科带头人

	9
	肖宇宜
	小学音乐
	天元小学
	推荐参评市级学科带头人

	10
	黄君
	小学音乐
	株洲市二中附属小学
	推荐参评市级学科带头人

	11
	曹果婷
	小学英语
	天元小学
	推荐参评市级学科带头人

	12
	曾峥
	小学英语
	株洲市二中附二小
	推荐参评市级学科带头人

	13
	罗益群
	小学语文
	白鹤菱溪小学
	推荐参评市级学科带头人

	14
	刘雅萍
	小学语文
	天元小学
	推荐参评市级学科带头人

	15
	殷芳
	小学语文
	银海学校
	推荐参评市级学科带头人

	16
	张桂林
	初中道德与法治
	建宁实验中学
	推荐参评市级学科带头人

	17
	肖飞平
	初中地理
	建宁实验中学
	推荐参评市级学科带头人

	18
	彭娜
	初中化学
	隆兴中学
	推荐参评市级学科带头人

	19
	王琳
	初中历史
	建宁实验中学
	推荐参评市级学科带头人

	20
	吴淑红
	初中历史
	株洲市二中初中部
	推荐参评市级学科带头人

	21
	王鹏
	初中美术
	隆兴中学
	推荐参评市级学科带头人

	22
	刘姣燕
	初中生物
	建宁实验中学
	推荐参评市级学科带头人

	23
	邓成湘
	初中数学
	隆兴中学
	推荐参评市级学科带头人

	24
	丁萍
	初中物理
	建宁实验中学
	推荐参评市级学科带头人

	25
	杨宏美
	初中物理
	株洲市二中初中部
	推荐参评市级学科带头人

	26
	刘晓玲
	初中心理健康
	建宁实验中学
	推荐参评市级学科带头人

	27
	刘世中
	初中信息科技
	天元中学
	推荐参评市级学科带头人

	28
	胡佳嫣
	初中英语
	建宁实验中学
	推荐参评市级学科带头人

	29
	陈君
	初中语文
	隆兴中学
	推荐参评市级学科带头人

	30
	易爱娇
	学前教育
	新马中心幼儿园
	推荐参评市级学科带头人

	31
	赖冰
	学前教育
	新马中心幼儿园
	推荐参评市级学科带头人

	32
	龙茜
	小学道德与法治
	白鹤小学

	33
	刘湘
	小学科学
	天台小学

	34
	陈力涵
	小学科学
	白鹤菱溪小学

	35
	姜瑶
	小学美术
	尚格小学

	36
	胡枣果
	小学美术
	株洲市雅礼实验学校

	37
	马喜
	小学美术
	株洲市二中附属小学

	38
	黎娜
	小学书法
	天元小学

	39
	罗咏芳
	小学数学
	新马小学

	40
	邹贝
	小学数学
	天元小学

	41
	李霞
	小学数学
	白鹤小学

	42
	李群
	小学数学
	凿石小学

	43
	谭璇
	小学数学
	银海学校

	44
	肖娜
	小学数学
	天台小学

	45
	宾云
	小学数学
	尚格小学

	46
	吴晨曦
	小学数学
	泰山学校

	47
	黄穗华
	小学数学
	尚格小学

	48
	唐娇艳
	小学数学
	白鹤菱溪小学

	49
	龙贵冬
	小学数学
	株洲市二中附属小学

	50
	王超群
	小学体育
	天元小学

	51
	罗虎
	小学体育
	株洲市二中附属小学

	52
	刘妍
	小学心理健康
	长沙市一中

株洲实验学校

	53
	万紫瑞
	小学信息科技
	银海学校

	54
	任莉特
	小学信息科技
	泰山学校

	55
	周薇
	小学信息科技
	天元小学

	56
	沈漩
	小学音乐
	天台小学

	57
	曹艳
	小学音乐
	月塘小学

	58
	王晶
	小学音乐
	天台小学

	59
	郭可心
	小学音乐
	新马小学

	60
	彭枭杰
	小学音乐
	隆兴小学

	61
	易建明
	小学音乐
	栗雨小学

	62
	谭芳
	小学音乐
	隆兴小学

	63
	邹宇瑶
	小学音乐
	建宁实验小学

	64
	朱思瑶
	小学英语
	新马小学

	65
	陈奕如
	小学英语
	凿石小学

	66
	汤怡
	小学英语
	尚格小学

	67
	蒋青萍
	小学英语
	白鹤菱溪小学

	68
	张云
	小学英语
	株洲市雅礼实验学校

	69
	邹慧霞
	小学英语
	白鹤小学

	70
	罗窈
	小学英语
	泰山学校

	71
	张晨欢
	小学英语
	尚格小学

	72
	马红英
	小学语文
	天元小学

	73
	周娟
	小学语文
	白鹤学校

	74
	余博文
	小学语文
	天台小学

	75
	张峰
	小学语文
	白鹤小学

	76
	曾亚群
	小学语文
	天元小学

	77
	周素华
	小学语文
	天台小学

	78
	向宇波
	小学语文
	栗雨小学

	79
	刘素芳
	小学语文
	长沙市一中

株洲实验学校

	80
	张雅娴
	小学语文
	泰山学校

	81
	王琦
	小学语文
	滨江小学

	82
	陈惠
	小学语文
	株洲市雅礼实验学校

	83
	包晒群
	小学语文
	银海学校

	84
	肖婷婷
	小学语文
	凿石小学

	85
	陈广
	小学语文
	株洲市二中附属小学

	86
	刘程利
	初中道德与法治
	天元中学

	87
	莫冬志
	初中地理
	株洲雅礼实验学校

	88
	谌智利
	初中地理
	建宁实验中学

	89
	刘丁宜
	初中地理
	长沙市一中

株洲实验学校

	90
	赵曼婕
	初中化学
	天元中学

	91
	左博
	初中生物
	天元中学

	92
	任彩霞
	初中生物
	建宁实验中学

	93
	吴秀华
	初中生物
	菱溪中学

	94
	徐兵建
	初中生物
	株洲市二中初中部

	95
	贺小琴
	初中数学
	长沙市一中

株洲实验学校

	96
	张宁
	初中数学
	莲花中学

	97
	彭玮军
	初中数学
	白鹤学校

	98
	谢季云
	初中数学
	株洲市二中初中部

	99
	黄芳
	初中物理
	菱溪中学

	100
	李佳玲
	初中信息科技
	天元中学

	101
	周玲
	初中音乐
	建宁实验中学

	102
	罗楚萍
	初中英语
	天元中学

	103
	张欢姿
	初中英语
	株洲市雅礼实验学校

	104
	程帅
	初中英语
	隆兴中学

	105
	贺安
	初中英语
	菱溪中学

	106
	李慧
	初中英语
	长沙市一中

株洲实验学校

	107
	李玲璨
	初中英语
	建宁实验中学

	108
	刘思思
	初中语文
	雷打石学校

	109
	曾予
	初中语文
	建宁实验中学

	110
	王玲玉
	初中语文
	建宁实验中学

	111
	谭军
	初中语文
	莲花中学

	112
	郑颖
	初中语文
	株洲市二中初中部

	113
	唐园园
	初中政治
	株洲市二中初中部